INDICAÇÃO Nº 288, DE 12 DE JUNHO DE 2 017

SENHOR PRESIDENTE

ANA BEATRIZ COSCRATO JUNQUEIRA, Vereadora à
Câmara Municipal de Guaíra-SP, usando das atribuições
legais que lhe são conferidas, vem indicar o que segue:

   Indico ao Chefe do Executivo Municipal, após deliberação e
despacho desta Presidência, na forma regimental, a realização de obra de
reforma das quadras poliesportiva e de tênis, existentes no Parque Maracá.

   JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica tendo em vista o péssimo estado de
conservação das referidas quadras, sendo necessária uma completa reforma
das mesmas, com a consequente adequação de seu piso e pintura das
marcações.

   Na oportunidade, apresento os protestos de estima e
consideração.

   Sala Cap. José Custódio de Léllis e Silva, 12 de junho de 2017.

________________________________________________
ANA BEATRIZ COSCRATO JUNQUEIRA

Vereadora